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 سفر دانشجویان به خارج نیم درصد هم نیست
وزارت علوم- معاون وزیر علوم گفت: قبل از پیروزی انقلاب اسلامی ۴۰ 
درصد دانشــجویان ایرانی برای اینکه بتوانند به سطح علمی و دانشگاهی راه 
پیدا کنند به خارج کشور سفر می کردند که در حال حاضر به نیم درصد هم 
نمی رســد و جریان معکوس آن نیز در حال رخ دادن است.داداش پور افزود: 
قبل از پیروزی انقلاب اســلامی ۱۵۰ هزار دانشجو در کشور داشتیم و بعد از 

انقلاب به پنج میلیون دانشجو رسید.
پایان تصویربرداری از دفاتر دست نویس اسناد رسمی 

سراسر کشور
میزان-طی مراســمی با حضــور رئیس، قائم مقام و معاون امور اســناد 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، پایان تصویربرداری از دفاتر دست نویس 
دفاتر اسناد رسمی سراسر کشور اعلام و بر گام های بعدی برای بهره گیری از 

هوش مصنوعی در این دفاتر تأکید شد.
آغاز پذیرش صرفا اینترنتی

 در دو مرکز معاینه فنی تهران
خبرگزاری صدا وســیما- مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران 
از پذیرش صرفا اینترنتی دو مرکز پر ازدحام معاینه فنی شهر تهران خبر داد 
و گفت: از روز دوشــنبه یکم اسفند ماه پذیرش خودروها در دو مرکز معاینه 
فنی بیهقی و شهید آبشناسان تنها با تعیین وقت قبلی از طریق نوبت گیری 
اینترنتی انجام می شــود.مالکی در توضیح نحوه دریافت نوبت اینترنتی بیان 
داشــت: شــهروندان می توانند از طریق ســامانه تهران من و یا سایت ستاد 
معاینه فنی خودروهای تهران برای گرفتن نوبت اینترنتی اقدام نمایند. ضمنا 
کارشناســان سامانه پاسخگو به شــماره تماس 96۰۰6۰۰۰ آماده پاسخ به 

هرگونه سؤال و یا ابهام در این خصوص هستند.
هشدار سقوط بهمن در مناطق مستعد تهران

تســنیم-مدیرکل مدیریت بحران استان تهران درخصوص سقوط بهمن 
درمناطق مستعد هشدار داد و گفت: توصیه اکید و مداوم مدیریت بحران عدم 

فعالیت کوهنوردی توسط کوهنوردان آماتور و حرفه ای است.

صفحه ۱۰
دو شنبه اول اسفند ۱۴۰۱
۲۹ رجب ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۴۷

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 مسببان وضع امروز را بشناسیم
 رضا شکیبایی: »از طرفی دلالی تحریم  بیشتر و جنگ می کنند و از سوی 
دیگر مشکلات اقتصادی ناشــی از همین تحریم ها را ناکارآمدی می خوانند، 
بدون اینکه بگویند این نتیجه همان تحریمی ست که دلال ش بودند. تحریم 
را چــه کشــورهایی اعمال کردند؟ همان کشــورهایی که خــرج بزََک این 

وطن فروشان را می دهند.«
 وقتی قوی باشیم

 یاس: »در تاریخ بنویســید: در حالی که دومین قــدرت اقتصادی دنیا در 
عالی ترین سطح میزبان رئیسی می شود؛ هیئت اسرائیلی مفتضحانه از اجلاس 

اتحادیه آفریقا اخراج می شود!«
 افول غرب

 برومند: »ســطح کنفرانس مونیخ در حد قر و ناز نازنین بنیادی و عکس 
یادگاری معصی علی نژاد و توهمات ربع پهلوی کاهش یافته است. چه بلایی 

سر اروپا آمده؟!«
 تنها راه پایان یافتن جنایات صهیونیست ها

 علی داداشی: »حمله به سوریه، به کشوری که درگیر زلزله و امداد رسانی 
به مجروحان این حادثه با چند هزار کشــته اســت، به وضوح جانی بودن و 
حرامی بودن رژیم صهیونیستی را اثبات می کند. تا وقتی این غده سرطانی بر 
پیکره اسلام باشد، جنایاتش هم باقی  است. تنها راه رهایی از این جانیان، از 

بین بردن این غده سرطانی  است.«
 اسرائیل را بشناسیم

 ســیه راضیه حســینی: »یه کشــور زلزله اومده و چند هزارنفر جونشون 
رو از دســت دادن؛ هنوز جنازه ها زیر آواره؛ مــردم  مصیبت زده و بی پناهن؛ 
کمک ها کم و دیر می رسه و قلب مردم جهان به خاطر این حجم از مصیبت تو 
فشاره. تو چنین شرایطی فقط یه موجودیتِ رذل می تونه به این مردم بی پناهِ 

مصیبت زده حمله کنه؛ فقط اسرائیل.«
 برسد به دست مسئولان راه و شهر سازی

 امینی: »معمار نخبه ایرانی ســاکن آمریکا، خانه ای ضد زلزله و ضد آتش، 
بدون هیچ گونه میخ و میلگرد و تیرآهن و پیچ و مهره، در مدت فقط سه ماه 
ساخته که تاکنون هیچ فردی در هیچ کجای جهان موفق به انجام آن نشده. 
این معمار نخبه به عشــق میهن، به ایران برگشته تا این خانه ها رو در ایران 
بســازه و شیوه ساخت رو به مهندسان آموزش دهد! کاش مسئولان قدر این 
نخبه ایرانی رو بدونند و کاش مافیا اجازه بده این خانه ها در ســطح وســیع 

ساخته بشن.«
 سقوط

 امیر ســیاح: »برخلاف نظر دکتر رنانی عزیز، اولا جنبش به قول ایشــان 
مهســا، از پایین به بالا نبود، از خارج به داخل بود. ثانیا ایشــان این صفات 
جنبش را فراموش کرده اند: دریدگی لفظی و سکسی، توحش در قتل و جرح، 
ضدیت با ایران تاجایی که از باخت تیم ملی شــادی کردند. این متن بیشتر 

سقوط خود دکتر رنانی بود.«
  این سبک زندگی

 ایرانی است؟
 میرزائی با انتشار این تصویر نوشت: »کافه ها هر 
روز دارن خطرناک تر و احمقانه تر میشــن. مثلا ما 

امروز تو بیل غذا خوردیم!«
 خیلی تلخه

 حسین صادقی: »قیمت سکه اینجوریه که دیگه 
مهم نیس خانواده  عروس چنتا ســکه واسه مهریه 
تعیین میکنن، هر تعدادی تعیین کنن تو نمیتونی 

بدی.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

 مرکــز مقابلــه بــا حوادث 
اعلام  ترکیــه »آفاد«  غیرمترقبه 
کرد کــه زلزله های ترکیه با کانون 
»قهرمان ماراش« تاکنون 6 هزار و 

۴۰ پس لرزه داشته است. 
به گزارش ایســنا به نقل از آناتولی، 

این مرکز همچنین اعلام کرده است: از این میان یک پس لرزه 6.6 
ریشــتری، ۴۰ پس لرزه 6.۵ ریشــتری و ۴۳6 پس لرزه نیز دارای 

قدرت ۵.۴ ریشتر بوده اند.
بنابر آمارهای رســمی تا دیروز ۴۰ هزار و 6۴۲ مورد فوتی در 
ترکیه و حدود پنج هزار8۰۰ فوتی نیز در سوریه بر اثر زمین لرزه های 
روز دوشنبه 6 فوریه گزارش شده و احتمال افزایش بیشتر تلفات 

وجود دارد چرا که بسیاری هنوز مفقود هستند.

 ثبت
 بیش از

 ۶۰۰۰ پس لرزه 

ترکیه

مرکز ملی کنترل و پیشگیری 
بیماری هــای آمریکا در گزارش 
وضعیت ســلامت  جدید خود، 
جوان  و  نوجوان  دختران  روانی 
این کشور را به شدت نگران کننده 

خواند. 
به گزارش ایرنا از واشــنگتن پست، نزدیک به یک سوم 
دختران دبیرســتانی در آمریکا می گویند بارها به خودکشی 

فکر کرده اند.
این رقم نشانگر افزایش 6۰ درصدی در یک دهه گذشته 

است.
حدود ۱۵ درصد از دختران دبیرستانی آمریکا گفته اند که 

در معرض تجاوز به عنف قرار گرفته اند.
از هر ۱۰ دختر دبیرستانی در آمریکا 6 نفر به حدی ناامید و 
مایوس است که فعالیت های روزمره خود را کنار گذاشته است.

در گزارش جدید مرکز ملی کنترل و پیشگیری بیماری های 
آمریکا با عنوان »بررسی رفتارهای مخاطره آمیز جوانان« که 
در دبیرســتان های دولتی و خصوصی انجام شده، آمده است 
وضعیت سلامت روانی دختران دبیرستانی بسیار نگران کننده 

است.
رشد یافتن در یک فرهنگ اعتیاد به رسانه های اجتماعی، 
معیارها و اســتانداردهای زیبایی غیرواقعی و ناممکن، تنفر 
آنلاین، فشــار تحصیلی، مشکلات اقتصادی، شک به خود و 
خشونت جنســی، انزوا و گوشه گیری از مهم ترین معضلات 

روحی روانی دختران دبیرستانی آمریکا عنوان شده است.
بحران نبود سلامت روانی نوجوانان، خانواده های آمریکایی 

را بیش از پیش نگران کرده است.
اختلافــات نــژادی، قومی و مذهبــی، فرهنگی و طبقه 
اجتماعی بــر پیچیدگی های بحران روحــی روانی دختران 

دبیرستانی آمریکا افزوده است.

 وضعیت اسفناک 
سلامت روانی 

دختران 

آمریکا

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش 
و پرورش گفت: ۹۷.۷ درصد از کل بودجه این 

وزارتخانه، صرف حقوق پرسنل می شود.
به گزارش ایسنا، قاسم احمدی لاشکی در سفر 
دوروزه به اســتان فارس گفــت: منزلت معلم از هر 
چیزی برتر اســت و اگر به جایگاه آموزش و پرورش 
در تصمیم گیری ها توجه شــود آن گاه فرآیند ارتقاء 

جایگاه معلم آغاز شده است.
احمدی لاشــکی افزود: همگان باید بر این باور 
برسند که ارتقاء جایگاه تعلیم و تربیت نیازمند توجه 
همه دستگاه ها است و اگر آموزش و پرورش به تنهایی 

فعالیت کند نمی تواند به این ارتقا برسد.
وی ادامه داد: کرونا با همه معایبش یک نکته را 

به همگان اثبات کرد که خانواده به تنهایی در تربیت 
دانش آموز نمی تواند موثر باشد و حتما نقش مدرسه 

و آموزش و پرورش بسیار موثر است.
معاون حقوقــی و امور مجلس وزارت آموزش و 
پرورش بیان داشت: اگر امروز بخواهیم به مهم ترین 
مشکلات آموزش و پرورش بپردازیم فقدان ارتباط ما 
بین برنامه ریزی توسعه کشور و برنامه ریزی آموزشی 
در نظام تعلیم و تربیت از عمده این مشکلات است.

احمدی لاشکی گفت: سند تحول بنیادین آموزش 
و پرورش، رکن اصلی را مربی یا همان معلم می داند 
و سؤال این جاست که آیا ما در تربیت معلم و به تبع 

آن در تربیت دانش آموز توانسته ایم موثر باشیم؟
وی با بیان اینکه توجه تک ســاحتی به مسئله 

آموزش و غافل شــدن از دیگر ســاحت ها منجر به 
بروز مشکلات تربیتی شده است، اظهارداشت: آینده 
هر کشور در گرو امروز آموزش و پرورش آن  است و 
اگر خوب عمل کنیم وضعیت خوبی را برای کشــور 

انتظار داریم.
معــاون حقوقی و امور مجلــس وزارت آموزش 
و پــرورش با اشــاره به اینکه نگــرش نظام مند به 
منابع انســانی در تعلیم، تربیت، نگهداشت و حفظ 
منزلت معلمان از دیگر مشــکلات اموزش و پرورش 
اســت، گفت: در آموزش و پــرورش باید داناترین و 
دلسوزترین ها معلم شوند و در بسیاری از نقاط کشور 
همین گونه هست. معلم اگر به نقش خود کاملا واقف 

باشد تربیت در مسیر خود قرار خواهد گرفت.

احمدی لاشکی افزود: کل بودجه وزارت آموزش 
و پــرورش حــدود ۱9۲هزار میلیارد اســت و این 
درحالی است که حدود ۲.۳ درصد آن صرف کیفیت 
بخشــی می شود و مابقی یعنی 9۷ و ۷ دهم درصد 
صرف حقوق پرسنل می شود، این درحالی است که 
حدود ۱68 هزار میلیارد بدهی آموزش و پرورش به 

معلمان است.
وی با بیان اینکه کمبود بودجه و کم توجهی به 
آموزش های فنی و حرفه ای از دیگر مشکلات آموزش 
و پرورش، است، ادامه داد: بخشی از فضاهای آموزشی 
کشــور فرسوده است و نو سازی و مقاوم  سازی آن از 
توان آموزش و پرورش خارج است و سایر نهادها که 
مسئولیت اجتماعی دارند باید وارد این حیطه شوند.

رئیس پلیس پایتخت از بازداشت ۲۴۰ سارق 
در اجرای طرح تشدید مبارزه با سرقت خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان در 
حاشیه اجرای طرح دستگیری سارقان پایتخت که 
دیروز در پلیس آگاهی تهران برگزار شد، گفت: یکی از 
مأموریت های اصلی پلیس، در کنار برخورد با سارقان 

پیشگیری از سرقت است.
محمدیان با بیان اینکه کشــف اموال مســروقه 
هم در پیشگیری از ســرقت تاثیرگذار است، افزود: 
همان طور که فرمانده فراجا تاکید کردند طرح تشدید 
مبارزه با سارقان در کشور اجرا شده است و در تهران 
هم نتایج خوبی داشــته است که امروز نتایج آن را 

می بینید و اجرای این طرح ادامه خواهد داشت.
وی با بیان اینکه در این مرحله از طرح کاشــف 
که در امتداد همان طرح تشــدید مبارزه با سارقان 
است، ۵۱ باند سرقت شناسایی و منهدم شد، گفت: 
در مجمــوع ۲۴۰ نفــر از ســارقان پایتخت در این 
 مرحله از طرح دستگیر شدند که از این تعداد حدود

8۰ درصد یعنی ۱8۴ نفر سابقه دار هستند.
رئیس پلیس پایتخت درباره سرانجام گوشی های 
تلفن همراه سرقت شده نیز اظهارداشت: بخش زیادی 
از تلفن های همراه سرقتی از کشور خارج شده و بخش 

قابل توجهی از آنها توسط مالخران اوراق می شود.

محمدیان درباره سرنوشــت طلاهای مســروقه 
نیز گفت: معمولا طلاهای مســروقه ذوب می شود و 
نتیجه تمامی این اقدامات به مالخران و فعالیت آنها 
گره خورده است. وی خطاب به مالخران و افرادی که 
کالاهای مشکوک سرقتی را خرید و فروش می کنند، 
بیان داشت: مالخران و آن دسته از کاسبانی که اقدام 
به خرید و فروش کالاهای مشکوک می کنند بدانند 
که اقدامات پیچیده پلیسی علیه آنها شروع شده است 

و در روزهای آینده به سراغ آنها می رویم.
فرمانــده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: چرخه 
سرقت قطع نمی شود مگر اینکه مالخران شناسایی 

و دستگیر شوند چرا که این مالخران هستند که به 
سرقت دامن می زنند.

محمدیان بــا بیان اینکــه امیدواریم روز بدون 
ســرقت را در پایتخت ثبت کنیــم، گفت: در قانون 
برای افرادی که دارای سابقه هستند پیش بینی شده 
اســت تا قرار اولیه سنگینی صادر شود و احکامشان 
نسبت به دیگر متهمان سنگین تر باشد. وی با اشاره 
به سامانه »نما« اظهارداشت: همان طور که می دانید 
پلیس آگاهی اقدام به راه اندازی سامانه »نما« کرده 
است تا مالباختگان بتوانند در کمترین زمان اموال 

سرقتی خود را شناسایی کنند.

 سردار رادان: برخورد با سارقان شدید 
و بازدارنده خواهد بود

در همین زمینه فرمانده کل انتظامی کشــور در 
دیدار با نماینده ولی فقیه در اســتان گیلان با اشاره 
به شروع طرح گسترده پلیس برای برخورد با سارقان 
گفت: برخورد با سارقان شدید و بازدارنده خواهد بود.
سردار احمدرضا رادان با بیان اینکه سرقت یک 
کاسبی سهل برای سارقان شده است افزود: با اقتدار و 
با حمایت دستگاه قضائی اجازه عرض اندام به سارقان 
را نخواهیــم داد و نگرانی ها و دغدغه های مردم در 

زمینه سرقت را کاهش خواهیم داد.

سردار رادان: برخورد با سارقان، شدید و بازدارنده خواهد بود

بازداشت ۲۴۰ سارق
 در اجرای» طرح تشدید مبارزه با سرقت« پلیس تهران

پیش بینی برگزاری آزمون استخدامی جدید در ۲6 اسفند 

80 هزار نفر از نیروهای آموزش و پرورش مشمول بازنشستگی هستند

سهم کیفیت بخشی فقط ۲/3 درصد!

۹۷/۷ درصد بودجه آموزش و پرورش صرف حقوق پرسنل می شود

اخبار کوتاه اجتماعی

 ســازمان بهشــت زهرا )ســلام ا... علیها( درنظردارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص 
واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید.

 الف( شــرایط متقاضی:۱- دارای حداقل رتبــه ۵ ابنیه و یا
 راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه ۲- دارای کارت پیمانکاری 
دارای اعتبار از معاونت فنی و عمرانی شــهرداری تهران ۳- دارای 
گواهــی صلاحیت ایمنــی پیمانــکاری از اداره کار، رفاه و تأمین 

اجتماعی یا اصل تاییدیه ثبت نام 
ب( محل دریافت اسناد وتسلیم پیشنهادات:کلیه داوطلبین 
می توانند جهت خرید اســناد مناقصه با در دســت داشتن فیش 
واریزي به مبلغ۲.۰۰۰.۰۰۰ریال به شماره حساب ۲۰۳۱ نزد بانک 
شــهر شعبه بهشت زهرا)سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران– قم 
ساختمان اداري شماره یک سازمان– اداره قراردادها مراجعه نمایند.

ج( سپرده شــرکت در مناقصه: متقاضیــان می بایست مبلغ 
فوق را به عنوان ســپرده شــرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه 
بانکی در وجه سازمان بهشت زهرا)س( با اعتبار حداقل سه ماه و 
 قابل تمدید و یا وجه واریزی به حســاب ۱۰۰۳ بانک شهر شعبه 
بهشــت زهرا)س( به نام سازمان بهشت زهرا)س( به همراه اسناد 

مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نمایند.

د( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشــار آگهي به مدت ۱۰ روز 
در اوقــات اداري جهت دریافت وتکمیل وتحویل اســناد مناقصه 
مي باشد. )ساعت پایان تحویل پاکت به دبیرخانه سازمان تا ساعت 

۱۵:۴۵می باشد(.
هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشــهری و کیهان به عهده برنده 

مناقصه می باشد.
بدیهي است شرکت در مناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط 
و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک 

یا کلیه پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشــروح شــرایط مناقصه در اســناد و نمونه قرارداد درج 
مي باشــد که شــرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ امضاء 
نمــوده و در پاکت هاي لاک و مهرشــده »الــف« و»ب« تحویل 
 نمایند. امضاء اســناد مناقصه به منزله قبول شرایط مندرج در آن 

می باشد.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

 آگهي مناقصه عمومي- نوبت اول  

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره: 5۹ /۱۴۰۱

 مبلغ سپرده شرکت موضوع مناقصهردیف
در مناقصه به ریال

مدت 
مبلغ تقریبی برآورد به ریالمحل اجراقرارداد

عملیات عمرانی بهسازی ۱
گلزار شهدای ۱۲ ماه۱.۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰گلزار شهدا 

۲۰۱.۱6۲.۲۰۷.۷۰۳بهشت زهرا )س(

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی »انجام 
خدمات راهبری و نگهداری کلیه تاسیسات و کارخانجات مستقر در خشکی، 
سکوهای دریایی بهرگانسر، نوروز ۱و۲، مجتمع نفتی سروش، پایانه صادراتی 
خلیج فارس و واحدهای پساب های بهداشتی و آتش نشانی، عملیات دریایی، 
آزمایشــگاه و پست برق فشار قوی واقع در منطقه بهرگان« مناقصه شماره 
۱۴۰۱/۱۱۱/م ب برای مدت دو سال را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و 
تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا تهیه لیست پیشنهاد دهندگان دارای 
صلاحیت، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir به شماره فراخوان ۲۰۰۱۰9۴۰9۵۰۰۰۰۳6 انجام 
خواهد شد. لازم است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در فراخوان محقق سازند. 
الف: مدارک لازم جهت شرکت در ارزیابی کیفی:

۱- اساسنامه شرکت.
۲- آگهی  های ثبت، تأسیس وتغییرات روزنامه رسمی.

۳- ارائــه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی الزامی است.

۴- ارائه گواهینامه تشــخیص صلاحیت معتبر با موضوع خدماتی تعمیر و 
نگهداری یا امور تأسیساتی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است.

۵- ارائه صورت های مالی حسابرســی شده موضوع تصویب نامه کمیسیون 
موضوع اصل ۱۳8 قانون اساسی، ابلاغی طی نامه شماره ۲6۵۱۰/ت۳9۰۳9 
مورخ ۱۳88/۰۲/۰9ریاست محترم جمهوری که اصالت آنها توسط موسسات 

حسابرسی عضو )سامانه پردیس( تعیین گردیده الزامی است. 
6- هزینــه خرید اســناد ارزیابی کیفــی: واریز مبلــغ ۵،۰۰۰،۰۰۰ )پنج 

میلیون( ریال به حســاب شماره ۴۱۰۱۰۴9۵۳8۱6۱۰99 و یا شماره شبا 
IR ۳6۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۰۴9۵۳8۱6۱۰99 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی 

ایران و بنام شرکت نفت فلات قاره ایران همزمان با دریافت اسناد.
ب: سایر شرایط: 

۱- توانایــی ارائــه ضمانتنامه »شــرکت در فرآیند ارجــاع کار« به مبلغ 
۲۱/9۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )بیست و یک میلیارد و نهصد و بیست میلیون ریال(.
۲- توانایی ارائه ضمانتنامه »انجام تعهدات« به میزان ۱۰ ٪ مبلغ کل قرارداد و 
نیز کسر ۱۰ ٪  از هر یک از پرداخت های قراردادی جهت تضمین »حسن انجام 
کار« و انجام تعهدات قراردادی طبق ضوابط کارفرما در صورت برنده شدن.
۳- داشــتن امکانات، توانایی و تخصص در موضوع مناقصه و کسب حداقل 

امتیاز ارزیابی کیفی لازم.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ می باشد.

مهلت دریافت اسناد اســتعلام ارزیابی کیفی: ساعت ۱۴ روز شنبه 
۱۴۰۱/۱۲/۰6

مهلت ارسال پاســخ استعلام ارزیابی کیفی: ســاعت ۱۴ روز شنبه 
۱۴۰۱/۱۲/۲۰

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
 آدرس: استان بوشهر- شهرستان دیلم- شهر امام حسن- شرکت نفت فلات 

قاره ایران منطقه بهرگان. 
 تلفن: ۲3388۰3۴-۲3388۰۷3-۰۲1  فاکس: ۰۷۷-33۲۷۲۷۲۹

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۰۲1-1۴56

دفتر ثبت نام: 88۹6۹۷3۷ و 851۹3۷68  
         

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران
شناسه آگهی:1۴5۷۷۹6

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی و یک مرحله ای شماره ۱۴۰۱/۱۱۱/م ب
 انجام خدمات راهبری  و نگهداری کلیه تاسیسات و کارخانجات مستقر در خشکی،سکوهای دریایی 

بهرگانسر، نوروز ۱و۲، مجتمع نفتی سروش، پایانه صادراتی خلیج فارس و واحدهای پساب های 
شرکت ملی نفت ایرانبهداشتی و آتش نشانی، عملیات دریایی،آزمایشگاه و پست برق فشار قوی واقع در منطقه بهرگان

شرکت نفت فلات قاره ایران

نوبت اول

سازمان هواپیمائی کشوری در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه 
عمومی )انجام خدمات نظافت ، آبدارخانه ها ، فضای ســبز و نگهداری 
تاسیسات و مخابرات و نگهبانی ( به شماره س/۲-۱۱-۱۴۰۱ را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. و کلیه مراحل برگزاری 
از دریافت اســناد مناقصه تا ارسال پیشنهاد مناقصه گران و بازگشائی 
پاکت ها ، از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در 
ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 
مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه به شرح ذیل می باشد. 

کد مناقصه در سامانه تدارکات:۲۰۰۱۰۰۳۰۲۷۰۰۰۰۰۲
تاریخ انتشار: روز دوشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱ 

مهلت تهیه اسناد: روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱۰
تاریخ بازدید: روز یکشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ ۱۰ صبح 

مهلت ارائه پیشنهادات: روز شنبه ۲۰ /۱۴۰۱/۱۲ ساعت ۱۴ 
بازگشائی پاکت ها: روز دوشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ ساعت ۱۴ 

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: تهران فرودگاه مهر آباد خیابان 
پرواز سازمان هواپیمایی کشوری 

شماره تماس: 66۰۷8۷۰۰ الی 1۰ داخلی 1۷5 

سازمان هواپیمایی کشوری
شناسه آگهی:1۴58۴۰۲م الف۴6۰۲

 مناقصه عمومی یک مرحله ای 
 انجام خدمات نظافت ، آبدارخانه ها ، فضای سبز

 و نگهداری تاسیسات و مخابرات و نگهبانی 
ساختمان های سازمان هواپیمائی کشوری

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت 
آموزش و پرورش گفت: 8۰ هزار نفر از نیروهای 
آموزش و پرورش مشمول بازنشستگی هستند 
که احتمالا حدود 65 هزار نفر از آنها تا مهر 

سال آینده بازنشسته خواهند شد.
صادق ستاری فرد در حاشیه سفر به شهرستان 
بناب در گفت و گو با خبرنگاران با بیان اینکه نیاز ما 
برای سال آینده بیش از خروجی دانشگاه فرهنگیان 
اســت، افزود: برای جایگزینی این نیروها علاوه بر 
ظرفیت دانشــگاه فرهنگیــان، از ظرفیت آزمون 
استخدامی نیز استفاده خواهیم کرد که رایزنی ها، 
گفت و گوها و مذاکراتی با سازمان استخدامی کشور 
داشته ایم که برای امسال به منظور برگزاری آزمون 
ماده ۲8 اصلاحات و بازنگری های اساسی در شکل، 

محتوا و فرآیند آزمون ایجاد شود.
ستاری فرد با بیان اینکه موضوع کمبود نیروی 

انسانی و بحران بازنشستگی در آموزش و پرورش 
یک مســئله جدی است، مامور و مکلف به توسعه 
زیرســاخت های دانشــگاه فرهنگیان هســتیم و 
۴۲۰ هزار متر مربع فضای آموزشــی و پرورشی و 
خوابگاهی در اختیار دانشگاه فرهنگیان قرار گرفت 
که منبع اصلی و مکان اصلی تربیت نیروی انسانی 

متخصص آموزش و پرورش به سازی شد.
وی اعلام کرد: برای دوره ابتدایی تلاش ما این 
است تا پایان اسفند آزمون را برگزار کنیم و حدود 
۲۵ هزار نفر نیروی مورد نیاز از طریق آزمون ماده 
۲8 با اصلاح شریط احراز آموزگاری و اصلاح مواد 
آزمونی و ســاز و کار ارزیابی، مصاحبه و گزینش 
شــرایطی را فراهم کنیم تــا داوطلبان متعهد و 

متخصص وارد آموزش و پرورش بشوند.
معاون وزیر آموزش و پرورش ضمن دعوت از 
جوانــان علاقه مند و دغدغه مند در حوزه تعلیم و 

تربیت برای ثبت نــام در آزمون گفت: پیش بینی 
شده است آزمون ۲6 اسفند ماه برگزار شود، فرآیند 
مصاحبه و گزینش در سال بعد خواهد بود و اگر به 
هر دلیل آزمون برگزار نشود در سال بعد در اولین 

فرصت برگزار خواهیم کرد.
ســتاری فرد درخصوص گروه هــای مجاز به 
شرکت در آزمون بیان داشت: سه گروه از داوطلبان، 
دانش آموختگان دانشگاهی در مقطع کارشناسی و 
ارشد و دانش آموختگان دکترا با مدرک کارشناسی 
ارشــد مجاز به شرکت در آزمون می باشند. سقف 
 ســنی پیش بینی شده برای شــرکت در آزمون

۴۰ سال تمام است و با توجه به مصوبه 8۳۳ شورای 
انقلاب فرهنگی زمان همکاری با نهادهای دولتی از 

سقف سنی کسر خواهد شد.
وی ادامــه داد: گــروه دوم همکاران فرهنگی 
می باشــد که به صورت غیر رسمی در آموزش و 

پرورش در حال خدمت هستند که شامل نیروهای 
خرید خدمات، حــق التدریس و نیروهای نهضت 

است و گروه سوم طلاب حوزه علمیه می باشند.
معــاون وزیر آموزش و پــرورش افزود: بعد از 
فرآیند رقابتی نسبت به شناسایی نیروهای متعهد 
برای وررد به سیستم تعلیم و تربیت برای مهر سال 

۱۴۰۲ اقدام می شود.
ســتاری فرد تاکید کرد: بــرای داوطلبانی که 
سابقه فعالیت تربیتی، فرهنگی و آموزشی داشته 
باشــند امتیازاتی پیش بینی شده است و ارزیابی 
تکمیلی به صورت شــفاف در آگهی اســتخدامی 

اعلام می شود.
وی گفــت: تمام تلاش این بوده که داوطلبین 
سردرگم نشوند و منابع و مفاد آزمون در دفترچه 
و سامانه ثبت نام اعلام می شود تا داوطلبان تا زمان 

آزمون به آمادگی برسند.

ادامه امداد رسانی هوانیروز ارتش
 به مردم گرفتار در برف 3 استان

فرمانده هوانیروز ارتــش گفت: هوانیروز 
به  امدادرسانی  برای  اسلامی  ارتش جمهوری 
مردم گرفتار در برف سه استان ده ها سورتی 

پرواز انجام داده است.
به گزارش خبرگزاری مهر، امیر سرتیپ یوسف 
قربانی صبح یکشنبه در حاشیه همایش جهاد تبیین 
در مشــهد اظهارداشــت: هوانیروز ارتش جمهوری 
اسلامی برای امدادرسانی به مردم درگیر در برف سه 

استان چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد و 
اصفهان، ده ها سورتی پرواز انجام داده است.

قربانی افزود: تاکنون هفت فروند بالگرد شینوک 
و ترابری با ۴۰ ساعت پرواز طی بیش از 6۰ سورتی، 
اقدام به جابه جایــی مردم و انتقال ۲۰ تن محموله 

غذایی و گرمایشی به این سه استان کرده اند.
وی ادامــه داد: این عملیــات امدادی همچنان 

ادامه دارد.

اهدای 80 هزار سری جهیزیه
 به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد تا پایان امسال

 قائم مقام کمیته امداد گفت: تا پایان ســال جاری
8۰ هزار جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت در سراسر 

کشور اهدا می شود.
بــه گزارش پایگاه اطلاع رســانی کمیته امداد، مصطفی 
خاکســار قهرودی در مراســم توزیع هزار سری جهیزیه با 
مشارکت استان قدس رضوی، بانک قرض الحسنه مهر و وزارت 
اقتصاد و دارایی که در سالن همایش های آستان قدس رضوی 
برگزار شد، اظهارداشت: اگر چه در شرایط سختی قرار داریم 

اما همه مسئولان در اندیشه خدمت هستند و افتخار خود را 
در خدمت گزاری خالصانه می بینند. وی با بیان اینکه این نهاد 
در کنار آســتان قدس رضوی سالیان دراز خدمت گزار مردم 
بوده است، افزود: توزیع هزار سری جهیزیه، نشان می دهد که 
در اندیشه خدمت، مسئولیت اجتماعی در جریان است. امروز 
همه مددجویان اگر تصمیم برای ازدواج بگیرند، ما می توانیم 
مســئولیت خود را در حوزه اهــدای جهیزیه انجام دهیم و 

می توانیم بگوییم، پشت نوبت در صف نداریم.

خصوصی  هواپیمای  فروند  یک 
با چهار سرنشین در مرکز فیلیپین 

سقوط کرد.
به گزارش ایســنا به نقل از تایمز آو 
مالتا، امدادگران تا دیروز )یکشــنبه( در 
حال جست وجو برای پیدا کردن و نجات 

سرنشینان این هواپیما بودند.
اداره هوانوردی غیرنظامی فیلیپین )CAAP( در بیانیه ای اعلام 
کرد که »هواپیمای سســنا ۳۴۰« روز شنبه اندکی پس از عزیمت 

به مقصد مانیل ناپدید شده است.
ســازمان تنظیم مقررات هوانوردی فیلیپین همچنین افزود: 
این هواپیما حامل دو مسافر، یک خلبان و یک خدمه بوده است.

یکی از مقامات فیلیپین در این باره گفت: یک تیم جست وجو 
و نجات محلی، موقعیت سقوط احتمالی این هواپیمای کوچک را 
شناسایی کرده اما مشکل این است که شرایط جوی نامساعد است 

و جست وجوی زمینی را دشوار کرده است.

 سقوط هواپیما
 با ۴ سرنشین

فیلیپین

مردی از یک ساختمان در منطقه 
تجاری در پایتخت فرانسه خود را به 
پایین پرتاب کرد و خودکشی کرد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما به 
نقل از بخش تصویری خبرگزاری فرانسه، 
این اقدام ســبب وحشت در بین مردم 

حاضر در محل شــد و آنها شروع به فرار از محل کردند. تحقیقات 
درباره علت این حادثه ادامه دارد.

 وحشت مردم
 از خودکشی

 یک مرد

فرانسه


